impugnari, cap. 81. nu. 9.*
- 1 *Copia extracta in vim copulsoriae parte non cita-*
- ta ad dicendum contra, si nihil contra eam opponatur, plene probat, cap. 81. nu. 12.*
- 1 *Copia, seu exemplum exempli in Archiuio reperi non probat, nisi ostendatur originale, etiam si utrumque exemplum solemniter extractum fuerit, cap. 81. nu. 15. & 16.*
- 1 *Copia simplex producta nedum per se nullam fidem facit, sed neque ullam operatur confessionem producentis, cap. 82. nu. 17. 18. & 19.*
- 1 *Copula (&) intelligitur retentis terminis de quibus supra, cap. 99. numero 5. & lib. 2. cap. 50. num. 6.*
- 2 *Copula (&) proprie auget dispositionem, cap. 66. nu. 2. praesertim quando ad alias personas refertur, lib. 1. cap. 99. nu. 4.*
- 2 *Copula (&) posita inter nomina propria non requirit concursum utriusque, secus si inter nomina appellatiua, cap. 83. nu. 30. & 31.*
- 1 *Corn. conj. 123. libro 4. declaratur, capitulo 1. numero 32.*
- 1 *Creditor simul, & haeres defuncti adeundo hereditatem cum beneficio inuentarij potest deducere suum creditum etiam sine facto iudicis, nisi uellet aliquam rem particularem sibi appropriare pro suo credito, vel alias uti beneficio separationis, quia tunc seruanda est forma, l. a diuo Pio, §. super rebus, ff. de iudic. cap. 37. num. 1. & 3.*
- 1 *Creditor potest deducere suum creditum etiam non confecto inuentario, dummodo non fuerit simpliciter institutus, sed grauatus restituere, cap. 37. nu. 4.*
- 1 *Creditor censetur deducere suum creditum de tempore additionis hereditatis, non autem de tempore restitutionis fideicommissi, cap. 37. numero 7. & 15.*
- 1 *Creditor, & haeres defuncti si ab initio non deducit suum creditum amittit illius fructus, & eos tenetur in Trebellianicam imputare, cap. 37. num. 8.*
- 1 *Creditor si nullum patiatum damnum, censetur de suo credito sibi satisfacisse de tempore restitutionis hereditatis, ibid. nu. 10.*
- 1 *Creditor potest variare actionem contra suum debitorem etiam diuersam & contrariam, & nedum in prima instantia, sed etiam in ulterio-ri, dummodo commissio sit generalis, & non restricta ad certam actionem, capitulo 38. nu. 1. & sequenti.*
- 1 *Creditor qui ordinarium iudicium contra debitorem intentauit, non potest deinde executiue agere, nisi in instrumento adsit clausula, quod una via electa alteri praedudicatum non censeatur, cap. 38. num. 4. Vel nisi lis ordinaria pendeat super contrauentione alicuius instrumenti, ibidem numero 5. Vel nisi debitor sit contumax, ibid. nu. 7.*
- 1 *Creditor non tenetur acceptare partem crediti sibi oblatam a debitore, quando totum debitum est clarum, si autem sit illiquia, vel debitor partem debiti confiteatur, & partem neget, tunc tenetur recipere partem, quam debitor confiteatur, cap. 57. nu. 10. 11. & 12.*

# I N D E X.

- 1 Creditor tenetur acceptare sortem principalem, quando usurae seu fructus sunt illiquidi, vel in iudicio negantur, cap. 57. nu. 12.
- 1 Creditor quādo admittatur ad iuramentum suppletorium in materia cedula priuata, cap. 79. numero 15.
- 1 Creditor non tenetur recipere pecuniam diminutam tempore solutionis in bonitate intrinseca, nisi aliter tempore obligationis conuentum fuerit, cap. 94. nu. 8.
- 2 Creditor, qui praesentauit literas a suo debitore campfiori directas (cessante delegatione) non tenetur de negligentia in exigendo, capitulo 11. numero 5.  
Item potest post receptum ordinem ante tamen solutionem omnia facere, quae sibi de iure, vel conuentione sunt promissa, ibid. nu. 7.
- 2 Creditor anterior, quādo possit auocare pecunias exactas per secundum creditorem, cap. 36. nu. 1. & sequen.
- 2 Creditores, quando hereditas non est soluendo possunt agere contra legatarios, capitulo 8. numero 11.
- 2 Creditor habens praedium pignori, si illud meliorauit, fructus melioramentorum cum sumptibus non compensat, cap. 112. nu. 53.
- 2 Creditor possidens sine vitio rem debitoris, non tenetur illā restituere, nisi sibi offeratur suum creditum, siue illud creditum habent hypothecam, siue non, cap. 119. nu. 1.  
Amplia primo procedere in debitore cuiuslibet rei, tam chyrographario, quam sine chyrographo, ibid. nu. 2.  
Amplia secundo ut nec in iudicio spoliū sit facienda restitutio sine idonea cautione, quando ex restitutione posset sequi damnum irreparabile creditori, cui non fuit cautum in petitorio, ibidem num. 4.
- 2 Creditor habens hypothecam anteriorem ceteris creditoribus praeferrī debet, cap. 121. nu. 23.
- 2 Creditor debitori suo succedens iura sua confundit, nisi adiuerit hereditatem cum beneficio legis, & inuentarij, cap. 121. nu. 26.
- 2 Creditor secundus nō habet ius offerrendi, quando primus auctoritate legis, vel pacti vendidit bona debitoris, secus si debitor dederit illa in solutum, vel vendiderit primo creditori, & ipse creditor alteri, pag. 289. nu. 1.
- 2 Creditor hypothecarius habet ius offerrendi etiam in causa appellationis, & in actu ipsius executionis, pag. 289. nu. 3. & 4.
- 2 Creditor habens generalem hypothecam habet electionem in quibus bonis velit agere, pag. 289. numero 6.  
Non habet ius offerrendi contra secundum creditorem bona debitoris possidentem ex speciali hypotheca, ibid. nu. 7.  
Creditor primus possidens rem hypothecatam habet ius offerrendi contra secundum, ibidem numero 9.  
Creditor possidens rem alteri hypothecatam pro confirmatione suae possessionis, non tenetur offerre totum creditum, si excedat valorem rei, sed